
 

 

Atšaukus ekstremalią situaciją Lietuvoje,  nuo 2022-05-02 pakeista Kauno r. Vilkijos 

gimnazijos Nemokamo maitinimo tvarka.  

1. 1. Nuo 2022-05-02 pakeitus pamokų laiką, mokiniai bus maitinami: 

Po 3 pamokų – pietūs 1-4 kl. 

Po 4 pamokų – pietūs 5-8 kl. 

Po 5 pamokų - pietūs I-IV kl. mokiniams. 

1.2. Atšaukus ekstremalią situaciją Lietuvoje, mokiniams, kuriems skirtas namų 

mokymas, mokiniams, kurie dėl ligos neatvyko į gimnaziją 5 d. d. (ir daugiau), formuoti 

maisto davinius (išsinešimui). Klasės auklėtojas arba tėvai informuoja socialinę pedagogę ar 

valgyklos vedėją dėl mokinio neatvykimo į mokyklą priežastis ir laikotarpį, o mokiniui sugrįžus 

į mokyklą, atiduodamas maisto davinys. 

1.3. Mokiniams, kurie atvykę mokytis iš Ukrainos, už praleistas dienas atiduodami 

maisto daviniai be atskiro klasės auklėtojo ar tėvų informavimo.  

 

 

 

 


